MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

EDITAL Nº 02/2014 – PROGRAD

LOCAIS DE REALIZAÇÃO DO TESTE DE CONHECIMENTOS MUSI CAIS

(2ª FASE) PARA O CURSO DE MÚSICA

A UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE (Ufac) torna público os locais de
realização do Teste de Conhecimentos Musicais (2ª fase) para o curso de Música
(Licenciatura), conforme o Anexo I.

1. Revoga-se o item 4 do edital de resultado final para os cursos de letras: libras
(licenciatura) e psicologia (bacharelado), da 1ª fase para o curso de música (licenciatura)
e convocação para a realização da 2ª fase do curso de música (licenciatura);

2. Os candidatos deverão realizar o Teste de Conhecimento Musicais nos locais indicados no
Anexo I.

2.1 Não serão atendidos os pedidos de alteração de local de prova.

3. Não houve pedido de atendimento especial.

4. É de responsabilidade exclusiva do candidato a observância dos procedimentos e prazos
estabelecidos neste edital, bem como respectivos horários de atendimento na instituição.

Rio Branco/AC, 28 de fevereiro 2014.

Maria do Socorro Neri Medeiros de Souza
Pró-Reitora de Graduação

Portaria nº 1979/2012